

Obiect: Institutia Publica Liceul Teoretic "Minerva". Semnalizarea. **Investitor 000**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontare				
1	RpEG17C	Demontarea avertizoarelor de fum (cu recuperarea ulterioare)	buc			10,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	28,00	10,64
		2. Lucrari de montare				
2	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (de fum)	buc			58,86
	1	Muncitor	h-om	2,0000	28,00	56,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	83,50	0,04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	4,50	1,13
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0050	83,30	0,42
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	8,00	1,28

APROBAT:

Intocmit
SRL "VICFACTORY"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.